



Łódź, dnia 18 czerwca 2024 r.

WZ-091-55/24

Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego o wartości szacunkowej poniżej 443 000 EURO pn.: „Dostawa asortymentu BHP”, nr sprawy: WZ-091-55/24.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 698 765 967,00 zł) - jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytania:

Pytanie 8 – dotyczy Zadania 3 poz. 4

Okulary ochronne do spawania gazowego - Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Czy możemy złożyć ofertę na okulary spawalnicze w oprawce PCV, z zachowaniem zgodności wszystkich pozostałych wymagać z OPZ?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje swoje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 9 – dotyczy Zadania 3 poz. 5

Okulary przeciwsłoneczne. Zamawiający w opisie powołuje normę PN EN 172 oraz PN EN ISO 12312-1. Czy można złożyć ofertę na okulary spełniające normę PN EN ISO 12312-1 z pominięciem PN EN 172? Na rynku nie ma okularów, które spełniają obydwie normy jednocześnie. Nadmieniamy, iż norma PN EN 172 dotyczy filtrów chroniących przed oślnieniem słonecznym do użytku przemysłowego, a nie okularów jako wyrób gotowy.

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika nr 2 do „Zapytania ofertowego” tj. „Formularza opisowo – cenowego w zakresie Zadania nr 3 pozycji 5. Wprowadzone modyfikacje zostały zaznaczone kolorem żółtym.

Pytanie 10 – dotyczy Zadania 7 poz. 22

Rękawice jednorazowe nitrylowe. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z wymagań normy PN EN ISO 13485, gdyż w Państwa firmie nie ma konieczności stosowania Normy ta dotyczy producentów wyrobów medycznych do

diagnostyki in vitro, dystrybutorów medycznych, dostawców krytycznych komponentów medycznych, firm świadczących sterylizację wyrobów medycznych

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika nr 2 do „Zapytania ofertowego” tj. „Formularza opisowo – cenowego w zakresie Zadania nr 7 pozycji 22. Wprowadzone modyfikacje zostały zaznaczone kolorem żółtym.

Załącznik

1) Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do” Zapytania ofertowego” – Formularz opisowo – cenowy_18.06.

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 24 czerwca 2024 r. do godz. 12.00. Termin wniesienia wadium upływa w dniu 24 czerwca 2024 r. o godz. 12.00. W wyniku przedłużenia terminu składania ofert anulowane zostają wszelkie zapisy traktujące o poprzednim terminie składania ofert i zostają zastąpione aktualnym, powyżej wskazanym terminem. Sposób składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem


PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński